

## 1 報告事項

### 総合交通戦略（素案）に対するパブリックコメントの募集結果について

別添「「総社市総合交通戦略（素案）」に対するパブリックコメントの募集結果について」  
のとおり

## 2 協議事項

### 総社市総合交通戦略の策定について

#### ① 総社市総合交通戦略の内容について

別添「総社市総合交通戦略」のとおり

#### ② 総社市総合交通戦略の修正事項について

別添「総社市総合交通戦略 修正事項 新旧対照表（第4回会議以降の修正事項一覧）」  
のとおり

#### ③ 総社市総合交通戦略の概要版について

別添「総社市総合交通戦略（概要版）」のとおり

作成趣旨 公共交通に関する住民向け説明会等において活用